
من از ساکنان خیابان حر عاملی هستم. حدود چهار روز است که شرکت 
آب و فاضلاب مشهد در وسط تقاطع به حفاری اقدام کرده است و دور تا 
دور آن را تابلوهای هشدار دهنده و لاستیک خودرو قرار داده اند. جای 
تعجب دارد که عملیات تعمیر در محل هم به پایان رسیده است ولی این 
خندق همچنان در وسط چهارراه پابرجاست و انگار هم قرار نیست این 
گودال پر شــود. لطفا قبل از بــروز حادثه ای آب و فاضــلاب به رفع نقص 

اقدام کند.

تا چه زمانی باید پلیس و دستگاه های متولی با جریمه کردن و ... برخی 
شــهروندان را مجاب کنند تا به حقوق دیگران احتــرام بگذارند. آیا بهتر 
نیســت خودمان بیشــتر روی اعمال و رفتارمان نظارت داشــته باشــیم. 
امروزه در شــرایطی قــرار داریم کــه بهتریــن روش بــرای نهادینه کردن 
احترام به حقوق شــهروندان فرهنگ سازی اســت. نمونه بی توجهی به 
حقوق شــهروندی را هم در تصویری کــه در حوالی خیابان قرنی اســت 

مشاهده می کنید!

 شهروندخبرنگارترامی/ شهروند خبرنگار

ترجیح منافع شخصی بر منافع عمومی!خندق بلاتکلیف!

دوربــیــن خــوانــنــدگــان

بــرای اســتــحــضــار مــردم

 نمابر: 37626501 051

مســئولان و مدیــران روابــط عمومــی 
ســازمان ها می تواننــد پاســخ های خود 
بــه پیامک های مــردم را از طریق پســت 
kho.razavi@gmail.com الکترونیکی
به روزنامه خراسان  رضوی ارسال کنند. 

سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای

»لطفا از وضعیت آسفالت ابتدای خروجی تربت 
حیدریه به دولت آباد گزارش تهیه کنید«

  طبق صورت جلسه امضا شده بین اداره راهداری 
و حمل و نقــل جاده ای شهرســتان تربت حیدریه 
و شــهرداری تربت حیدریه مورخ 1396.1.10 
انجام عملیــات تعریض و به ســازی ســامان دهی 
ورودی محور یادشــده به شــهرداری شهرســتان 
تربت حیدریه تحویل شده و توســط شهرداری به 
پیمانــکار واگذار شــده و هرگونه نواقصــی در این 
زمنیه از طریق شهرداری شهرســتان فوق الذکر 

قابل پیگیری است.

 پیامك: 2000999
    تلفن: 37009111 051 

نمابر:  05137009129     

گزارش

محمد بهبودی نیا 

حضــور دلالان فروش بلیــت در پایانه مســافربری 
مشهد سال های ســال اســت که به روالی معمول 
تبدیــل شــده و حاصــل کار مســئولان در برخورد 
بــا دلال ها طی ســال هــای اخیــر، به رغــم تذکر و 
پیگیری هــای مداوم رســانه هــا تقریبا هیــچ بوده 
اســت اما از مدتی قبل ویروس دلال ها به فرودگاه 
مشــهد نیز ســرایت کرده و در کنار فروش خارج از 
عرف و گران قیمت بلیت در برخی دفاتر آژانس ها، 
از چندی پیش خبرهایــی مبنی بر حضــور آزادانه 
و جولان دلال هــا در فرودگاه مشــهد به گوش می 
رسید؛ مسئله ای که گاه در تماس ها و پیامک های 

شهروندان نیز به آن اشاره می شد.
برای بررســی میدانی ایــن ماجرا راهــی فرودگاه 
می شویم تا از نزدیک با این مســئله رو به رو شویم. 
وارد سالن اصلی فرودگاه می شویم. ساعات اولیه 
حضور ما همه چیز آرام اســت و ترددهــا نیز به طور 

معمول انجام می شود.
سه ساعتی از حضورمان گذشته و رفته رفته تعداد 
پروازها طبق برنامه افزایش یافته اســت و حالا کم 
کم ســر و کلــه دلال هایی که بــه دنبال مســافران 
طالب بلیت لحظه آخر هســتند بیشــتر می شــود؛ 
مســافرانی که به وضوح بــرای رفتن عجلــه دارند 
و اضطراب چهره آن هــا بهترین بهانه برای شــکار 
شدن توسط دلال هاست. در حین گشت و گذار ما 
در سالن اصلی فرودگاه، جوانی سراسیمه به همراه 
برادرش بــا عجله خودش را به جلــوی باجه یکی از 
شرکت های هواپیمایی می رساند. معلوم است از 
پرواز جا مانده و اصرارهای او برای تهیه بلیت نیز با 
پاسخ منفی متصدی شرکت هواپیمایی رو به رو می 
شود. درست در لحظه های حیرانی، مرد جوانی به 
آرامی خود را به او می رساند، چند جمله رد و بدل 
می شود و با هم به سمت دستگاه خودپرداز جلوی 
یکی از درهای ورودی می روند و دقایقی بعد جوان 

به پرواز می رسد...

پرواز به وقت گرانی بلیت 	 
هنوز چنــد لحظــه ای از رفتــن دو جوان نگذشــته 
که به ســراغ چند مسافر حاضر در ســالن می روم و 

موضوع دلالــی در فروش بلیت هواپیمــا را با آن ها 
در میان می گذارم. یکــی، دو نفر ابراز بی اطلاعی 
می کنند اما جوانی که خود را »محمد« معرفی می 
کند مدعی می شــود: مــن با این موضــوع برخورد 
کرده ام، پنــج شــنبه 30 فروردین همین امســال 
بود که برای پرواز به تهــران دو بلیت چارتر گرفتم. 
پرواز ما ساعت 15:45 بود و ما ساعت 15:20 به 
فرودگاه رسیدیم ولی وقتی جلوی کانتر رسیدیم، 
کانتر را بســته بودند و اعلام کردند 10 دقیقه دیر 
رســیده اید. بــا عجله به شــرکتی که بلیــت را از آن 
خریداری کــرده بودیم مراجعــه کردیم امــا اعلام 
کردند فقط شــما از پــرواز جانمانده ایــد، چند نفر 
دیگر هم هســتند که نرســیده اند. وقتی اصرارها 
را بی فایــده دیدم برای یافتن بلیت پــرواز بعدی به 
ســالن اصلی برگشــتم و به تمام دفاتــر نمایندگی 
فروش ســر زدم اما گفتند تا ســاعت 10 شب تمام 

پروازها پر است.
او مدعی می شــود: در حالی که به شــدت ناراحت 
بودم، مــردی میــان ســال در حالــی که دســتگاه 
کارت خوان به همراه داشــت جلو آمد و بی مقدمه 
و آرام گفــت: »اگــر بلیت می خواهید بــرای همین 
الان بلیــت تهــران دارم ولــی باید قیمــت بالاتری 

بپردازید.«
این مســافر ادامه می دهد: وقتی دیدیــم چاره ای 
نداریم به همــراه او به باجــه فروش بلیــت مراجعه 
کردیم، مرد جوان سفارش کرد و بلیت را همان جا 
و با قیمتی نزدیک به دو برابر برایم صادر کردند. از 
نوع صحبت کردن و صمیمیتی که میان او و مسئول 

باجه فــروش بلیت وجود داشــت معلــوم بود مدت 
هاست این روش ادامه دارد. بعد از من هم چند نفر 
دیگر با همین شــیوه و پرداخت پول بیشــتر،بلیت 

خریداری کردند.

جولان دلالان بلیت در فرودگاه مشهد 	 

به فاصله یک روز و برای دومین بار به فرودگاه آمده 
ام. یکی از کارکنان فرودگاه با این شرط که نامی از 
او در گزارش ما قید نشود، می گوید: 10 سال است 
که در فرودگاه کار می کنم و دلالی در فروش بلیت 
هواپیما هم موضوع امروز و دیروز نیست اما برخی 
شرکت ها قانون هایی بین خودشان گذاشته اند که 

تخلف محض به شمار می آید.
وی مدعی اســت: معمــولا بعضی از شــرکت های 
هواپیمایی برای این که ســود بیشــتری عایدشان 
شــود زودتــر از موعد مقــرر گیت هــا را مــی بندند 
و بلیت هــای باقــی مانده را بــه چند نفــر دیگر می 
فروشــند. همین شــرکت هــا در ایامی از ســال که 
مســافر کمتری در فرودگاه حضور دارد، بلیت یک 
مسیر را تا 30 هزار تومان و حتی یک چهارم کمتر 
از قیمت اصلی هم می فروشند اما در زمان شلوغی 
و ترافیک، مسافر بلیت همان مسیر را حتی تا 400 

هزار تومان هم پول داده است.
او می گوید: بله عده ای از این دلال ها در حالی که 
دستگاه کارت خوان در دست دارند در سالن اصلی 
فرودگاه دور می زنند و بعضی از آن ها مبلغ بلیت را 
به حساب خودشان کارت به کارت می کنند و لاشه 
بلیت را هم به بهانه هــای مختلف ارائه نمی دهند، 

البته سود اصلی به جیب افراد دیگری می رود و این 
ها دلال های خرده پا هستند.

بازار سیاه بلیت هواپیما 	 
در ادامه پیگیــری گزارش با یکی از مســافرانی که 
چند روز قبل از تهران به مشهد آمده است همکلام 
مــی شــوم. وی مــی گویــد: 10 اردیبهشــت برای 
شرکت در یک جلســه کاری در مشــهد از پرواز جا 
ماندم اما یکی از شرکت ها با دریافت یک میلیون و 
200 هزار تومان 3 بلیت برایم صادر کرد، در حالی 
که همان پــرواز با همــان کلاس را در همان لحظه 
یک شرکت هواپیمایی دیگر برای هر نفر 288 هزار 

تومان فروخته بود.
وی ادامه می دهد: جالب این جاست که مدیر دفتر 
فروش بلیت از فروش بلیت به ما خــودداری کرد و 
گفت از بیرون تهیه کنیــد و دلال ها هم بدون هیچ 
واهمه ای بلیت را با قیمت نجومی به من فروختند. 
بعضی ها می گوینــد این نوعی بازار آزاد اســت اما 
من می گویم بازار ســیاه و سوء اســتفاده از شرایط 

سخت مسافر است.

از طریق حراست پیگیری می کنیم	 
برای اطلاع از نحــوه برخورد بــا دلال های فروش 
بلیت در فرودگاه، »محمدباقر قاسم زاده« مدیرکل 
فــرودگاه های اســتان به گزارشــگر ما مــی گوید: 
تا ایــن لحظه هیچ گزارشــی درباره بلیت فروشــی 
توســط دلال ها نداشــته ایم و اگــر افــرادی از این 
مسئله شــکایت دارند با مراجعه به فرودگاه و ارائه 
مســتندات شــکایت کنند تا پس از اثبــات تخلف، 
متخلفــان به مراجــع قضایی معرفی شــوند، با این 
حال طــی روزهای آینــده ایــن مســئله را پیگیری 
خواهیــم کــرد.وی بیــان مــی کنــد: البتــه بــرای 
جلوگیری از تخلفات فروش بلیت اقداماتی انجام 
شده که یکی از آن ها تجمیع تمام دفاتر فروش بلیت 
شــرکت های هواپیمایی برای نظارت بیشتر بر آن 
هاســت، ضمن این که به آن ها اعلام کرده ایم باید 
بلیت فروشی را در دفاتر و نه فرودگاه انجام دهند  و 
چارتر کننده هم حق ورود به فرودگاه برای فروش 

بلیت را ندارد.
وقتی از جولان مــداوم دلال ها در فــرودگاه به وی 
می گوییم، اظهار می کند: حتما موضوع را از طریق 

حراست پیگیری می کنیم.

دلالی  پای پرواز
مدیرکل فرودگاه های استان: شاکیان شکایت کنند، پیگیری می کنیم 
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برای اطلاع مسئولان

نمابر:  05137009129  پیامك: 2000999          تلفن: 37009111 051 

مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

شهرداری 
من در مفتح شــرقی 6 شــهید محور یک ســاکن هســتم 
متاسفانه در این کوچه ماشین حمل زباله نمی آید و حتی گاری 

زباله هم در ابتدای این کوچه قرار نداده اند.
بارها از طریق ســامانه 137شهرداری تماس گرفتم اما 
ترتیب اثر داده نشــده اســت. نمونه اش کشــاورز 4 تبدیل به 
میدان خاکریزها شــده است. اگر شــهرداری برنامه ای دارد 
اجرا کند. به حاشیه شهر آن گونه که شعار می دهند رسیدگی 

نمی کنند.
بولوار حجاب از ابتدا تا تقاطع شریعتی به حجاب نیازمند 

روکش آسفالت است.
جوی های آب خیابــان قرنی به ویژه حــد فاصل چهارراه 
ابوطالب تا میدان بار عمیق و فاقد لبه اســت و هر لحظه خطر 

سقوط عابران، خودروها و موتورها را تهدید می کند.
به گفته شهرداری تعطیلی کمربند جنوبی به صرفه و صلاح 
نیست. ولی باید برای حفظ محیط زیست و اعتراضات سمن 
های محیط زیستی از طرف سازمان های مسئول ارزش قائل 

شد.
در قبض آب مبالغی به عنوان تکالیف قانون بودجه کسر   

می شود. این مسئله چیست؟
شهرداری منطقه 12 لطفا در عصمتیه 3 پارک ایجاد کند.
پیمانکار فضای سبز منطقه 5 بولوار میرزا کوچک خان و 
حاشیه بولوار وحدت و بوستان گلبرگ و چند محدوده دیگر از 

آب شرب مصرفی برای آبیاری استفاده می کنند.
پیشــنهاد می کنم اگر ممکن است شهرک شــادیلون در 
رضاشهر به نام حسینی محراب که تنها شهید مدافع حرم این 

شهرک است نام گذاری شود.
چرا شهرداری ادامه پارک خطی چهل بازه را نمی سازد که 

جمعیت بیشتری از آن استفاده کنند.
درســت در ورود به شــهر زیارتی مشــهد، جنــب مجتمع 
توریســتی ایرانگردی و جهانگردی، یک پارک بزرگ با حدود 
10، 15 سکوی سیمانی استقرار خانواده ها، چند سالی راه 
اندازی شده اما سرویس بهداشتی ندارد و مسافران و مجاوران 
کلی اذیت می شوند. لطفا از شهرداری منطقه هفت بخواهید 
این مشکل را حل کند. آدرس این پارک در پروین اعتصامی 26 

قرار دارد.

اتوبوسرانی
اگر امکان دارد یک خط اتوبوس یا ون از جاده قدیم بولوار 
توس به منطقه الهیه پایانه الهیه برقرار شــود. برای رسیدن به 
مقصد باید چنــد خط را عوض کنیــم که هم وقــت و هم هزینه 

زیادی به ما تحمیل می شود.

مخابرات
در 14 فروردین سیم کارتم را 4G کردم. پیام آمد20 گیگ 
اینترنت هدیه تعویض به مدت یک ماه دارم. اما حالا پیام آمده 
مبلغ 233.500 تومــان باید بابت اینترنت طی 72 ســاعت 

بپردازم.
خطوط ثابت فروخته شــده توســط مخابرات مشهد به 
تازگی به صورت Pcm تحویل مشتری می شود و نمی توانیم 
از شرکت های بخش خصوصی اینترنت بگیریم. از مخابرات 
یک طرح 6 ماهه با ســرعت 1 تا 2 مگا بایت به مبلغ 120 تا 

150 هزار تومان را باید خریداری کنیم. آن هم با حجم های 
ماهیانه 25 تا 40 گیگ در ماه که اصلا استفاده نمی شود.

شهرستان
شهرداری طرقبه چرا برای بازگشایی و آسفالت بولوارهای 
35 متری اول و دوم بولوار زعفرانیه در ویلاشهر هیچ اقدامی 

نمی کند؟
چرا هیچ نهاد و مسئولی به فکر اشتغال مردم در شهرستان 
درگز نیســت. این شهرســتان تا کی محروم باقی بماند و تمام 

کارخانه هایش بسته باشد؟
قیمت زمین در شهر گلبهار توسط شرکت عمران گلبهار 
سه برابر شده و آپارتمان شخصی ساز متری یک میلیون و 600 
هزار تومان شده اســت. چرا شــرکت دولتی خودش دست به 

گرانی می زند؟
حــدود دو ماه اســت که بــرای انشــعاب آب بــه اداره آب و 
فاضلاب تربت جام مراجعه کرده ام. ولی کارشناسان این اداره 
هنوز برای بازدید نیامده اند و در توجیه این مســئله اعلام می 

کنند کنتور و وسایل جانبی نداریم.

همراه اول
همراه اول چرا هزینه پیام تبلیغاتی را از مردم کم می کند؟

قطار شهری
کاش در ایستگاه متروی شریعتی یک نماز خانه هر چند 

کوچک پیش بینی می کردند.
خواهش می کنم بازرسی از رستوران ها و کبابی ها بیشتر 
شود. برخی از آن ها مرتب تقلب می کنند و غذای شان کیفیت 

ندارد!

آب و فاضلاب
حدود شش ماه است برای انشعاب فاضلاب به اداره آب و 
فاضلاب شهری مراجعه می کنم اما می گویند برای حفاری با 
شهرداری مشکل داریم، بنابراین اگر می خواهید هزینه حفاری 
را خودتان پرداخت کنید تا انشعاب شما وصل شود. در صورتی 
که این مســئله بر عهــده آب و فاضلاب اســت. چــون ما هزینه 

حفاری خودمان را پرداخت کرده ایم.
در قسمتی از کوچه های خیابان شهید خشنودی طرح اگو 
کامل نشده ولی در قبض آب هزینه فاضلاب بها درج شده است، 

در حالی که هزینه را هم از ما دریافت کرده اند.

متفرقه
پروژه 23 ساله کتابخانه مرکزی مشهد همچنان مغفول 

مانده است.
یک زمیــن مخروبــه و بــدون اســتفاده متعلق بــه یکی از 
همسایگان در بولوار نبوت 11 وجود دارد که مالک آن تعدادی 
مرغ و خروس و یک قلاده ســگ در آن جا نگهــداری می کند و 

باعث سلب آسایش همسایگان شده است.

راهنمایی و رانندگی
قرار نیست فکری برای موتورسواران در شهر مشهد بشود؟ 
هر طور که میل شان باشد قانون شکنی می کنند، از چراغ قرمز 
عبور می کنند، در خط ویژه اتوبوس حرکت می کنند، هر جا هم 
که اندک ترافیکی باشد سرموتور خود را کج می کنند و از پیاده 

رو، آن هم با سرعت زیاد حرکت می کنند.

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 


